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§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
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§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB

Rechtskraft
Urteil
15.01.2008

30.08.2011

05.06.2012

14.06.2011

20.09.2011

27.01.2012

Malinahmenbeginn

15.01.2008

24.08.2011

05.06.2012

08.06.2011

20.09.2011

11.01.2012

Datum der BE
Entscheidung

15.01.2009
02.03.2010
29.03.2011
19.03.2012
02.07.2013
10.02.2014
12.02.2015

05.02.2013
19.06.2013
14.07.2014
28.05.2015

29.04.2013
15.07.2014
18.03.2015

13.09.2012
17.12.2013
12.05.2014
14.04.2015
25.09.2015

20.09.2012
30.10.2013
23.07.2014
25.09.2015

16.05.2013
22.11.2013

Tage seit letzter
Entscheidung

366
411
392
356
470
223
367

525
134
390
318

328
442
246

457
460
146
337
164

366
405
266
429

475
190

Grund der Entscheidung

Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
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Urteil
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BE-Entscheidung/MaRnahme
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BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme

Folgetermin zur
Uberpriifung
15.01.2009
15.01.2010
02.03.2011
29.03.2012
19.03.2013
02.07.2014
10.02.2015
13.02.2016
24.08.2012
05.02.2014
19.06.2014
14.07.2015
28.05.2016
05.06.2013
29.04.2014
15.07.2015
18.03.2016
08.06.2012
13.09.2013
17.12.2014
12.05.2015
14.04.2016
25.09.2016
20.09.2012
20.09.2013
30.10.2014
23.07.2015
25.09.2016
11.01.2013
16.05.2014
22.11.2014

Hlopse.e9 1festezisne - Bunuomiuesgeleijuy - d9 "AX X 9V/5859

ZUOAT



Person G
Person G
Person G
Person H
Person H
Person H
Person |

PersonJ

PersonJ

PersonJ

Person K
Person K
Person K
Person L
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§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB
§ 21 Abs 2 StGB

23.07.2013

10.07.2013

28.07.2015
26.02.2013

07.05.2013

16.12.2014

14.02.2014

01.07.2015

23.07.2013

10.07.2013

22.07.2015
22.02.2013

03.05.2013

16.12.2014

06.11.2013

01.07.2015

12.08.2014
12.08.2015

10.07.2014

24.06.2015

26.03.2014

05.02.2015

01.09.2014
07.10.2015

03.07.2015

29.09.2014
29.10.2015

385
365

365
349
329

393
316

482
401

199

227
395

Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil
BE-Entscheidung/MaRnahme
BE-Entscheidung/MaRnahme
Urteil

23.07.2014
12.08.2015
12.08.2016
10.07.2014
10.07.2015
24.06.2016
22.07.2016
22.02.2014
26.03.2015
06.02.2016
03.05.2014
01.09.2015
07.10.2016
16.12.2015
03.07.2016
06.11.2014
29.09.2015
29.10.2016
01.07.2016
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Parlamentsdirektion
SIGNATUR

Unterzeichner

Par | ament sdi r ekt i on

Datum/Zeit-UTC

2015-12- 22T13: 40: 47+01: 00

Prifinformation

I nformationen zur Prufung der el ektroni schen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://ww. parl ament . gv. at/ si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunent wurde el ektronisch signiert.
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