HNR	Vollzug JA	Vollzugsstatus	Rechtskraft Urteil	Maßnahmenbeginn	Datum der BE Entscheidung	Tage seit letzter Entscheidung	Grund der Entscheidung	Folgetermin zur Überprüfung
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB	15.01.2008	15.01.2008		· ·	Urteil	15.01.2009
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			15.01.2009	366	BE-Entscheidung/Maßnahme	15.01.2010
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			02.03.2010	411	BE-Entscheidung/Maßnahme	02.03.2011
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			29.03.2011	392	BE-Entscheidung/Maßnahme	29.03.2012
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			19.03.2012	356	BE-Entscheidung/Maßnahme	19.03.2013
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			02.07.2013	470	BE-Entscheidung/Maßnahme	02.07.2014
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			10.02.2014	223	BE-Entscheidung/Maßnahme	10.02.2015
Person A	GER	§ 21 Abs 2 StGB			12.02.2015	367	BE-Entscheidung/Maßnahme	13.02.2016
Person B	GER	§ 21 Abs 2 StGB	30.08.2011	24.08.2011			Urteil	24.08.2012
Person B	GER	§ 21 Abs 2 StGB			05.02.2013	525	BE-Entscheidung/Maßnahme	05.02.2014
Person B	GER	§ 21 Abs 2 StGB			19.06.2013	134	BE-Entscheidung/Maßnahme	19.06.2014
Person B	GER	§ 21 Abs 2 StGB			14.07.2014	390	BE-Entscheidung/Maßnahme	14.07.2015
[§] Person B	GER	§ 21 Abs 2 StGB			28.05.2015	318	BE-Entscheidung/Maßnahme	28.05.2016
್ಲ್ Person C	GER	§ 21 Abs 2 StGB	05.06.2012	05.06.2012			Urteil	05.06.2013
ទ្ទីPerson C	GER	§ 21 Abs 2 StGB			29.04.2013	328	BE-Entscheidung/Maßnahme	29.04.2014
Person C	GER	§ 21 Abs 2 StGB			15.07.2014	442	BE-Entscheidung/Maßnahme	15.07.2015
Person C	GER	§ 21 Abs 2 StGB			18.03.2015	246	BE-Entscheidung/Maßnahme	18.03.2016
[≌] Person D	GER	§ 21 Abs 2 StGB	14.06.2011	08.06.2011			Urteil	08.06.2012
Person D	GER	§ 21 Abs 2 StGB			13.09.2012	457	BE-Entscheidung/Maßnahme	13.09.2013
Person D	GER	§ 21 Abs 2 StGB			17.12.2013	460	BE-Entscheidung/Maßnahme	17.12.2014
Person D	GER	§ 21 Abs 2 StGB			12.05.2014	146	BE-Entscheidung/Maßnahme	12.05.2015
Person D	GER	§ 21 Abs 2 StGB			14.04.2015	337	BE-Entscheidung/Maßnahme	14.04.2016
Person D	GER	§ 21 Abs 2 StGB			25.09.2015	164	BE-Entscheidung/Maßnahme	25.09.2016
Person E	GER	§ 21 Abs 2 StGB	20.09.2011	20.09.2011			Urteil	20.09.2012
Person E	GER	§ 21 Abs 2 StGB			20.09.2012	366	BE-Entscheidung/Maßnahme	20.09.2013
Person E	GER	§ 21 Abs 2 StGB			30.10.2013	405	BE-Entscheidung/Maßnahme	30.10.2014
Person E	GER	§ 21 Abs 2 StGB			23.07.2014	266	BE-Entscheidung/Maßnahme	23.07.2015
Person E	GER	§ 21 Abs 2 StGB			25.09.2015	429	BE-Entscheidung/Maßnahme	25.09.2016
Person F	GER	§ 21 Abs 2 StGB	27.01.2012	11.01.2012			Urteil	11.01.2013
Person F	GER	§ 21 Abs 2 StGB			16.05.2013	475	BE-Entscheidung/Maßnahme	16.05.2014
Person F	GER	§ 21 Abs 2 StGB			22.11.2013	190	BE-Entscheidung/Maßnahme	22.11.2014

Person G	GER	§ 21 Abs 2 StGB	23.07.2013	23.07.2013			Urteil	23.07.2014
Person G	GER	§ 21 Abs 2 StGB			12.08.2014	385	BE-Entscheidung/Maßnahme	12.08.2015
Person G	GER	§ 21 Abs 2 StGB			12.08.2015	365	BE-Entscheidung/Maßnahme	12.08.2016
Person H	GER	§ 21 Abs 2 StGB	10.07.2013	10.07.2013			Urteil	10.07.2014
Person H	GER	§ 21 Abs 2 StGB			10.07.2014	365	BE-Entscheidung/Maßnahme	10.07.2015
Person H	GER	§ 21 Abs 2 StGB			24.06.2015	349	BE-Entscheidung/Maßnahme	24.06.2016
Person I	GER	§ 21 Abs 2 StGB	28.07.2015	22.07.2015		329	Urteil	22.07.2016
Person J	GER	§ 21 Abs 2 StGB	26.02.2013	22.02.2013			Urteil	22.02.2014
Person J	GER	§ 21 Abs 2 StGB			26.03.2014	393	BE-Entscheidung/Maßnahme	26.03.2015
Person J	GER	§ 21 Abs 2 StGB			05.02.2015	316	BE-Entscheidung/Maßnahme	06.02.2016
Person K	GER	§ 21 Abs 2 StGB	07.05.2013	03.05.2013			Urteil	03.05.2014
Person K	GER	§ 21 Abs 2 StGB			01.09.2014	482	BE-Entscheidung/Maßnahme	01.09.2015
Person K	GER	§ 21 Abs 2 StGB			07.10.2015	401	BE-Entscheidung/Maßnahme	07.10.2016
Person L	GER	§ 21 Abs 2 StGB	16.12.2014	16.12.2014			Urteil	16.12.2015
န္နီ Person L	GER	§ 21 Abs 2 StGB			03.07.2015	199	BE-Entscheidung/Maßnahme	03.07.2016
್ಲ್ Person M	GER	§ 21 Abs 2 StGB	14.02.2014	06.11.2013			Urteil	06.11.2014
ទ្ទីPerson M	GER	§ 21 Abs 2 StGB			29.09.2014	227	BE-Entscheidung/Maßnahme	29.09.2015
Person M	GER	§ 21 Abs 2 StGB			29.10.2015	395	BE-Entscheidung/Maßnahme	29.10.2016
਼ੇਊPerson N ਬ	GER	§ 21 Abs 2 StGB	01.07.2015	01.07.2015			Urteil	01.07.2016